TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 267/CĐVC

V/v Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng
năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10  tháng 10  năm 2018

          Kính gửi:     - Các khối trưởng khối thi đua

- Các công đoàn ban, bộ, ngành, đoàn thể Trung ương
Thực hiện kế hoạch công tác năm 2018 của Công đoàn Viên chức Việt Nam, để chuẩn bị cho tổng kết phong trào thi đua trong cán bộ, công chức, viên chức và hoạt động công đoàn năm 2018, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các khối thi đua; các công đoàn ban, bộ, ngành, đoàn thể Trung ương, tiến hành tổng kết phong trào thi đua, bình xét khen thưởng năm 2018 như sau:
1. Đối với khối thi đua: tiến hành đánh giá, bình xét và tổ chức tổng kết hoạt động thi đua trong khối năm 2018 trước ngày 15/12/2018.

2. Đối với các công đoàn ban, bộ, ngành, đoàn thể Trung ương: tổ chức tổng kết, đánh giá và bình xét thi đua gửi về Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 15/12/2018.
Các quy định khen thưởng thực hiện theo Quyết định 2106/QĐ-TLĐ ngày 28/12/2017 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức công đoàn; Quyết định số 101/QĐ-CĐVC ngày 2/7/2015 của Công đoàn Viên chức Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của Công đoàn Viên chức Việt Nam. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị báo cáo về Công đoàn Viên chức Việt Nam (qua Ban Chính sách Pháp luật) để kịp thời xem xét, giải quyết.
* Ghi chú: Hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Công đoàn Viên chức Việt Nam làm thành 02 bộ; hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam làm thành 03 bộ. Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Ngô Dịu Hiền – Ban Chính sách Pháp luật: sđt: 0918969198 hoặc 024.38398900.Email: thiduacdvcvn@gmail.com
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Các Ban cơ quan CĐVCVN;
- Lưu VT, Ban CSPL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Sơn

PAGE